Centro de Especialidades Odontológica (CEO), para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Maragojipe.
ADJUDICANDO o objeto licitado em favor da empresa: LHB
SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELLI - CNPJ:
23.219.518/0001-16 com o valor global de R$229.953,81(duzentos
e vinte e nove mil novecentos e cinquenta e três reais e oitenta e
um centavos). Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Maragojipe, 16 de maio de 2018.
VERA LÚCIA MARIA DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 45/2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2018

[...]

atribuições legais, torna público que por motivo de ordem
administrativa e adequação nas especificações do edital, A
ANULAÇAO da licitação divulgada através do edital
CONCORRENCIA PUBLICA Nº001/2018, tendo por objeto a
CONCESSÃO DE USO DE UMA ÁREA PÚBLICA DE
474,20M2 (QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO E
VINTE METROS QUADRADOS) PARA EXPLORAÇÃO
COMERCIAL DO BEM PÚBLICO "QUIOSQUE" LOCALIZADO
A PRAÇA JURACY MAGALHÃES, NA SEDE DO MUNICÍPIO
DE MIRANGABA-BA. Assim sendo, será publicado novo edital
oportunamente divulgado através do Diário Oficial do Município e